
Pos 

 

600 Light 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

600 Master 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

34 
87 

3 
79 
55 
43 
11 
57 
63 

20 
17 
18 
76 
19 

8 

Nome 

Vaguiner Trindade 
Gerson Caleb 
Iovandes Natural 
Diego Haddad 
Edson Dionizio 
Antony Mendes 
Juan Viera 
William Maik 
Daniel De Paiva 

Regis Santos 
Flavio Trevizan 
Guto Figueiredo 
Hilton Loureiro 
Paulo Foroni 
Gustavo Ceccarelli 

Classe 

600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 

600 Master 
600 Master 
600 Master 
600 Master 
600 Master 
600 Master 

Melhor Tempo 

2:06.883 
2:07.654 
2:07.935 
2:08.359 
2:08.886 
2:09.899 
2:12.729 
2:13.530 
2:13.814 

2:02.840 
2:05.570 
2:05.794 
2:06.574 
2:07.848 
2:11.499 

na volta. 

9 
8 
8 
4 
6 
8 
4 
7 
8 

9 
5 
6 
3 
8 
3 

Diff 

0.771 
1.052 
1.476 
2.003 
3.016 
5.846 
6.647 
6.931 

2.730 
2.954 
3.734 
5.008 
8.659 

Espaço 

0.771 
0.281 
0.424 
0.527 
1.013 
2.830 
0.801 
0.284 

2.730 
0.224 
0.780 
1.274 
3.651 

Voltas 

9 
9 
8 
8 
7 
8 
7 
7 
8 

9 
7 
8 
4 
9 
8 

Total Tempo 

20:25.810 
20:37.709 
20:00.717 
19:27.204 
17:55.243 
19:58.911 
18:42.797 
19:14.012 
20:25.406 

21:38.958 
15:58.972 
21:17.584 
10:48.200 
20:37.600 
20:51.139 

T o t a l  T .  

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA  Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: CRONOMETRAGEM 

4ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP600 

2º T.Livre GP600 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:54:01 

Circuito dos Cristais 4,420 Km 
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